湖 南 省 教 育 厅
关于申报第六届省属高等院校
精准帮扶典型项目的通知

省属各普通高校：

根据教育部发展规划司《关于开展第六届省属高等院校精准

帮扶典型项目推选活动的通知》（教发司〔2023〕46号，附件 1）

精神，现就做好我省第六届省属高等院校精准帮扶典型项目推选

活动申报工作有关事项通知如下：

一、各校限报项目 1 个，已获得前五届省属高校精准帮扶典

型项目的不再重复申报。我厅将评选省属高校精准帮扶典型项目

若干项，并从中择优推荐上报 6项。

二、项目申报材料撰写要求：严格按照教育部发展规划司通

知要求的申报领域和五项主要内容撰写（附件 2）。

三、项目申报材料报送要求：项目申报材料需加盖学校公章，

于 7月 13日前，以 PDF和WORD文档格式发至湖南省教育厅民

族教育处邮箱 hnjytmzjyc@hnedu.cn，并在邮箱主题栏注明“（**

学校）精准帮扶典型项目申报材料”字样。

联系人：黄一洪，杨朝刚 0731－84712883。

—2—

附件：1.关于开展第六届省属高等院校精准帮扶典型项目推选

活动的通知

2.精准帮扶典型项目申报材料模板

湖南省教育厅

2023年 6月 28日

—3—

附件 1

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

附件 2

第六届省属高等院校精准帮扶典型项目

申 报 材 料

项目学校（盖章）：

项目名称：

联系人姓名：

联系人职务：

联系人手机号：

—9—

一、基本情况

二、实施进展

三、主要特点

四、成效经验

五、下一步在更大范围内推广实施的考虑